
                                  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 października 2021 r. 

Poz. 1963 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ
1)

 

z dnia 22 października 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdania z działalności brokerskiej 

Na podstawie art. 81 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (Dz. U. z 2019 r. poz. 1881) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie sprawozdania z działalności brokerskiej 

(Dz. U. poz. 329) w § 6 ust. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6. Złożenie sprawozdania z działalności brokerskiej następuje po uwierzytelnieniu brokera lub osoby upraw-

nionej za pomocą środka identyfikacji elektronicznej wydanego w systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym 

do węzła krajowego identyfikacji elektronicznej, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zau-

fania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1797). 

7. Broker lub osoba uprawniona, która nie posiada danych wymaganych do uzyskania środka identyfikacji elek-

tronicznej, o którym mowa w ust. 6, składa sprawozdanie z działalności brokerskiej w formie pisemnej w postaci wy-

druku formularza, o którym mowa w ust. 1, opatrzone własnoręcznym podpisem.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: wz. S. Skuza 

                                                           
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 


		2021-10-28T14:20:32+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-10-28T17:03:35+0200




